
DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: .......​............​.................., ředitelem Stavební správy západ, na základě

Pověření č. 11-NM ze dne 22.08.2023

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3970/2020/JAN
ISPROFOND: 5313520020

a

EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 37 01 České Budějovice
IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 904 
bank. spojení: .............​.......​......​...​........​......................... 
zastoupena: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 
Radimem Suchopárem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 147/20 060/220

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 8 je úprava ceny Díla 
z důvodu schválení Změnového listu č. 7 (dále jen jako „ZL č. 7")

U ZL č. 7 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ. Jedná 
se o vícepráce v celkové výši ....​......​......... Kč bez DPH (3,68 % původní hodnoty závazku) a 
méněpráce v celkové výši .......​..........Kč bez DPH (0,71 % původní hodnoty závazku).

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně Čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy a dále 
Přílohy č. 4. Smlouvy - Rekapitulace ceny Díla, které jsou platné ke dni podpisu Dodatku č. 8.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na Veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-3970/2020/JAN, č. Zhotovitele: 147/20 060/220 
takto:

1) Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených výše uvedenou Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle Smlouvy:
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 1 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 3 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 5 
Změna ceny Díla dle Dodatku č. 6 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 7 
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 8______

Cena dle SOD ve znění Dodatků č. 1-8 bez

37 730 252,61 Kč
1 247 554,97 Kč 
4 069 778,35 Kč
2 897 038,34 Kč 
1 148 520,39 Kč
3 081 689,05 Kč 

_____________________ 1 122 448,80 Kč

DPH: 51 297 282,51 Kč

Slovy: padesátjedenmiliondvěstědevadesátsedmtisícdvěstěosmdesátdva korun českých, 51/100

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Dodatku č. 7 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 8, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 8 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 8 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, nedotčená tímto Dodatkem č. 8, 
zůstávají platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



^ ■  SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) - Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke dni
podpisu Dodatku č. 8

V Praze V Českých Budějovicích

......​............ 
06,11,2023 10:43 
Podepsáno elektronicky

.......​.......​.............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Votava
předseda představenstva 
EDIKT a.s.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Varianta:

SoD + dodatek č. 1+
+dodatek č.3+dodatek č.5+dodatek č.6+dodatek

č.7+dodatek č.8Dodatek č. 1 Dodatek č. 3 Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 Dodatek č. 8

PS I 1-02-11 Přemístění systému DŘT
Vedlejší a ostatní náklady

S 0 101 Pochozí a zpevněné plochy, včetně výkopů

SQ001 Kompletní odstranění jihovýchodního přístavku

Vodovod
SO401

......​.........
Sanační opatření ......​.........
Zdravotechnika ......​.........
Ústřední topení

Vzduchotechnika

Orientační systém ......​.........
Sinoproud - vnitřní
Sinoproud - hromosvod
Sinoproud - uzemnění
Stavební část - nezpůsobié
Výpravní budova rekonstrukce - způsobié

SQ801 Sadové a vegetační úpravy ......​..........

Cena celkem

Cena celkem SoD + dodatek č. 1 + dodatek č. 3

Cena celkem SoD + dodatek č. 1 + dodatek č. 3 + dodatek č.5

Cena celkem SoD + dodatek č. 1 + dodatek č. 3 + dodatek č.5 + dodatek č.6

Cena celkem SoD + dodatek č. 1 + dodatek č. 3 + dodatek č.5 + dodatek č.6 + dodatek č.7

Objekt

(5,1 Aspé Rekapitulace ceny

Stavba: 5313520020 - Rekonstrukce výpravní budovy v ZST Písek

Celková cena bez DPH 37 730 252,61

Montáž nove stresni antény


		2023-11-06T11:51:39+0000




